empresa  PIETROBOM  EMPREENDIMENTOS  IMOBILIÁRIOS  LTDA.,  com 

CNPJ  n.  17.018.453/0001-48,  denominado  JARDIM  NOVA  CONQUISTA, 

localizado  no  prolongamento  da  Rua  Marechal  Floriano  Peixoto,  deste 

Município de Palmital, com área total de 46.106,57m2 (quarenta e seis mil 

cento e seis vírgula cinquenta e sete metros quadrados), em conformidade 

com  as  plantas  e  memoriais  descritivos  apresentados  à  Prefeitura 

Municipal de Palmital, de acordo com o Termo de Verificação e Declaração, 

expedidos pelo Departamento de Engenharia e Arquitetura do Município,